Министерство просвещения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Чувашский государственный педагогический университет им. И.Я. Яковлева»

ПРИКАЗ

№ ЗУ-
v. Чебоксары

Об утверждении прейскуранта цен
на дополнительные платные услуги,
предоставляемые Научной библиотекой

f

В целях организации оказания дополнительных платных услуг в Научной
библиотеке

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные платные услуги,

оказываемые Научной библиотекой Университета (Приложение 1 к настоящему
приказу).

2. Сотрудникам Научной библиотеки осуществлять оказание дополнительных
платных услуг в соответствии с утвержденным Прейскурантом.

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора научной библиотеки
С.А. Трофимову.

2022 г.

/

Приложение № 1
к приказу от Ob №__ [

Прейскурант цен
на дополнительные платные услуги, предоставляемые научной библиотекой Чувашского

государственного педагогического университета им. И.Я. Яковлева

№
и/и Виды работ Единица измерения Стоимость

(руб.)
Выдача документов из фонда библиотеки

1. Пользование литературой сверх установленного срока 1 издание/день 5,00
Справочно-библиографические услуги

2. Составление библиографического списка 1 название 3,00
3. Редактирование библиографического списка 1 название 5,00
4. Редактирование списка с библиографической

доработкой 1 название 10,00

5. Индексирование научных работ по таблицам
классификаций ББК и УДК 1 работа 40,00

Работа с текстом заказчика
6. Распечатка (черно-белая)

1) текстового документа с одной стороны 1 стр. А4 7,00
2) текстового документа с двух сторон 1 стр. А4 11,00
3) документа с иллюстрациями, графическими
объектами и т.п. с одной стороны 1 стр. А4 8,00

4) документа с иллюстрациями, графическими
объектами и т.п. с двух сторон 1 стр. А4 12,00

7. Ксерокопирование (черно-белое)
1) текстового документа с одной стороны 1 стр. А4 7,00
2) текстового документа с двух сторон 1 стр. А4 11,00
3) документа с иллюстрациями, графическими
объектами и т.п. с одной стороны 1 стр. А4 8,00

4) документа с иллюстрациями, графическими
объектами и т.п. с двух сторон 1 стр. А4 12,00

8. Сканирование текстовых и графических изображений
(без обработки) 1 стр. А4 8,00

9. Формирование краткого отчета о работе в системе
заимствований 1 электронный отчет 50,00

10. Форматирование текстов 1 стр. А4 10,00
Прочие услуги

11. Оформление и распечатка титульного листа 1 лист 12,00
12. Скрепление документов 1 скрепление 2,00
13. Реализация канцтоваров, сувениров и т.п. 1 экз. по накладной

Отправлено ЧГПУ им. И .Я Л ковяева , Трофимова Светлана Алексеевна
05 .04 .2022 10:11 (MSK), Простая подпись

Согласовано ЧГПУ И И . И.Я. ЯКО ВЛ ЕВА, ЧУВАШ СКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ И И . И.Я. ЯКОВЛЕВА, УН И ВЕРСИ ТЕ
ЯКОВЛЕВА, Кожанов Игорь Владимирович, Проректор по научной и инновационной работе
05 .04 .2022 10:12 (MSK), Сертификат № 3F0CBB000BADE7B24F66116A76F5450F

ЧГПУ нм. И .Я ,Яковлева, Салмина Алёна Алексеевна *
05 .04 .2022 10:27 (MSK), Простая подпись

Подписано ЧГПУ И И . И,Я. ЯКОВЛЕВА, ЧУВАШ СКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫ Й ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ И И , И.Я, ЯКОВЛЕВА, УН И ВЕРСИ ТЕ
ЯКОВЛЕВА, Кожанов Игорь Владимирович, Проректор по научной и инновационной работе
05 .04 .2022 10:28 (MSK), Сертификат № 3F0CBB000BADE7B24F66116A76F5450F